МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2023 г. Донецк № / Г

О внесении изменений в Состав организационного комитета
Смотра-конкурса театрального искусства «Театральные игры-2023»

среди обучающихся Донецкой Народной Республики
t

С целью проведения мониторинга деятельности школьных театров,
воспитания высокой духовной культуры в детской и молодёжной среде, развития
школьного театра, популяризации детского театрального творчества, на
основании статьи 77 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», статьи 14.1 Федерального закона от
24,07.1998 № 124-ФЗ « Об основных гарантиях прав ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Состав организационного комитета Смотра-конкурса
театрального искусства «Театральные игры-2023» среди обучающихся
Донецкой Народной Республики, утвержденный Приказом Министерства
образования и науки Донецкой Народной Республики от 27.01.2023 № 20 «О
проведении Смотра-конкурса театрального искусства «Театральные игры-2023»
среди обучающихся Донецкой Народной Республики» (далее - Состав
организационного комитета), следующие изменения:

1.1. Абзац 1 Состав организационного комитета изложить в новой редакции:
«

»
1.2. Абзац 2 Состав организационного комитета изложить в новой редакции:

Воронова
Ирина Валериевна

заместитель директора по воспитательной работе
Г осударственного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Донецкий
Республиканский Дворец детского и юношеского
творчества»

«

2

Ефимова заместитель директора Государственного
Г елена Юрьевна бюджетного образовательного учреждения

«Донецкий республиканский Дворец молодежи
«Юность»

»
1.3. Абзац 3 Состав организационного комитета изложить в новой

редакции:
«
Кащаева директор Государственного бюджетного
Наталья Фёдоровна учреждения дополнительного образования

«Донецкий Республиканский Дворец детского и
юношеского творчества»

»
1.4. Абзац 4 Состав организационного комитета изложить в новой редакции:

«
Ф

Лобынцева Светлана заведующий отделом культуры и эстетики
Николаевна Г осударственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного профессионального
образования «Донецкий республиканский институт
развития образования»

»
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на директора

Департамента просвещения Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики.